ГОСТОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ШАБАЛИНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26.12.2019                                                                        № 22/115
п. Гостовский

О внесении изменений в решение Гостовской сельской Думы от 15.03.2016 №30/142 «Об утверждении Положения о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Кировской области от 08.07.2008 №257-ЗО «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, Устава муниципального образования  Гостовское сельское поселение Шабалинского района Кировской области, Гостовская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в Положение о статусе депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления, утвержденное решением Гостовской сельской Думы от 15.03.2016 № 30/142,  следующие изменения:
1.1. В части 4 статьи 8 после слов «в порядке, установленном» дополнить словами «Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и иными».
2.       Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель
Гостовской сельской Думы					А.Л.Обадин

Глава поселения							Л.А.Сивкова